
FUSO REMAN PARTS エアドライヤー

三菱ふそうが再生・再組立した
安心のリサイクルパーツ。

AIR DRYER
純正の部品だけを使用して再生し、新品と

遜色のない性能を発揮。安心して長くお使

いいただけるエアドライヤーです。



ラインアップは今後ますます充実。適合車種も拡大中！

おトク、安心、しかも自然にやさしい。

純正に匹敵する品質低価格
修理費用を削減でき、
また新品交換と
比べても低コストです。

環境性
原則、再生・再利用により、
自然環境に大きく
貢献するパーツです。

FUSOの製造品質に
則って再生しているので
安心です。

2020年7月現在

シートベルトをして、地球にやさしいエコドライブを。

リマニエアドライヤー車種適合表

1.販売価格については、お近くの三菱ふそう販売店へお問合せください。なお、部品取付時には、取付工賃が必要となります。
2.適合車種、コアの返却方法についてご不明の場合は、お近くの三菱ふそう販売店へお問合せください。 ※純正相当部品番号については末尾のRが付きません。

FH2　FK6　FK7　ML6　MJ2　MK2
FK6　FK7　FL6
6M604 （類別コード/CTKT0A. CTMR0A）　6M704 （類別コード/CTHT0A. CTHT0C. CTHT0B. CTTY0C. CTTY0D）
FK6　FK7
FK6　FM6　FQ6　MP3
FK6　FK7
FK6　FQ6　FS5　FV5　FX5　FY5　FU5　MP3　MK2　MM96　MS96
FK6　FK7　FQ6
FK6　FK7
FK6　FK7　FM6　FP5　FR5　FS5　FT5　FU5　FV5　FW5　FY5
FK6　FK7　FL6
FK6　FK7　FP5　FS5　FT5　FU5　FV5　FY5　FR5　FW5
FK6　FK7　FM6　FQ6　FS5　FT5　FU5　FV5　FW5　FY5　FR5
FK6　FK7　FM6　FN6　FQ6　FS5　FT5　FU5　FV5　FY5　MK2　MM3　MM8 MJ2　ME17D
FK6　FK7　FL6　FH2
FP5　FT5　FU5　FV5
6M704 （類別コード/CTTY0A. CTTY0B. CTNJ0A. CTNJ0B）
FV5
FT5　FU5　FV5
FP5
FU5　FV5
FK6　FK7　FP5　FQ6　FS5　FU5　FV5　FY5　FW5
MS96J　MU66J
FT5　FU5　FV5
FP5
MS8　MU6
MP3
FS5　FU5　FV5　FY5　MS96
FV5
FV5　FV6
FU5　FV5
FS5　FU5　FV5　FY5
MS96
FS5　FS6
FU5　FV5
FS5　FS6　FU5　FU6　FV5　FV6　FY5　FY6
FU5　FU6　FV5　FV6
FP5
FP5　FP6
BE6　FE5　FE6　FF6　FG6　FH2　FK6　FK7　FL6　FM6
FE7　FE8　FF8　FG8
FM6　FN6　FP5　FS5　FT5　FU5　FV4　FV5　FY5
FK4　FM6　FN4　FP4　FR4　FS4　FT4　FU4　FV4　FW4　KS3　KV2
MJ2　MJ5　MJ6　MK1　MK2　MK5　MK6　MM2　MM3　MM5　MM6　MM8　MP3　MP2　MP6　MP7　MS7　MU5
FK6　FM6　FN4　FN6　FP4　FP5　FS4　FT4　FU4　FV4　FW4　FW5　KV207
FP5　FS5　FT5　FU5　FV5　FW5　FY5　KV20J
MS8　MU6
FV5

FUSO REMAN PARTS 適合車種適合エンジン
MK448318R
MK529174R
ME444591R
MK449950R
ML226475R
ML226477R
ML270804R
ML226481R
ML226476R
MK449133R
MK449949R
MK529710R
MK449051R
MK448321R
MK448317R
MK529295R
ME444592R
ME754172R
ME754303R
MK449661R
MK449584R
MK584484R
MK529467R
MK530376R
MK448322R
MK448323R
MK448324R
ML253037R
ML253039R
ML254194R
ML253038R
ML270813R
ML254311R
ML254193R
ML270805R
ML254192R
ML270820R
ML254122R
ML270821R
MK321602R
MK428277R
MC886419R
MC862241R
MC832236R
MC828210R
MK448320R
MC837494R
MK449990R

6M6

6M7

6R10

4M5

6D1

8DC/8M2/10M2


